
Situazione di campionato di -MAXI-E MONO Stampato:: 29/06/2023 23:33:14

-MAXI-E MONO
    2023

#1
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale

1 53 DI LIBORIO DANIO 25 0 0 25

Legenda evento

#1 19/03/2023 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di -MAXI-E MULTI 1 Stampato:: 29/06/2023 23:33:14

-MAXI-E MULTI 1
    2023

#1 #2
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale

1 165 POLIDORO ANTONIO 50 0 0 25 25

2 164 POMPEI EMANUELE 22 28 28 x 22

Legenda evento

#1 19/03/2023 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace #2 28/05/2023 TCI Enduro / Maxi 3  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 0) Assoluta Enduro Stampato:: 29/06/2023 23:33:14

0) Assoluta Enduro
    2023

#1 #2 #3 #4
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale Totale Totale

1 101 CRUGNALE GIOVANNI 87 0 0 20 25 20 22

2 103 DI LORETO MATTIA 71 16 16 15 16 22 18

3 116 CALABRESE DAVIDE 61 26 10 14 15 16 16

4 108 GIORDANI PAESANI GABRIELE 56 31 5 18 18 x 20

5 108 MARINO ALFONSO 51 36 5 22 x 18 11

6 104 MONTAGLIANI OSCAR 50 37 1 x x 25 25

7 102 DI MARCO ISAAC 47 40 3 25 22 x x

8 127 DI LORENZO TEDDY 43 44 4 7 9 13 14

9 126 DEL CONTE GIOVANNI 41 46 2 12 11 10 8

10 104 BARBAROSSA DANIELE 39 48 2 9 7 14 9

11 120 LA CIOPPA ALESSIO 35 52 4 0 14 6 15

12 105 CAFORNI FORZATO LUIGI 31 56 4 11 20 x x

13 115 DI GIROLAMO VINCENZO 31 56 0 8 4 7 12

14 115 DI FILIPPO ALESSANDRO 30 57 1 x 6 11 13

15 122 SABLONE MATTEO 27 60 3 x 12 15 x

16 114 DI BENEDETTO JONATHAN 24 63 3 10 10 4 x

17 111 TURCO ANTONIO 21 66 3 13 8 x x

18 132 MASCOLO MICHELE 21 66 0 16 5 x x

19 128 LA VELLA DOMENICO 20 67 1 5 1 8 6

20 117 DI DOMENICO ALESSIO 13 74 7 x 13 x x

21 121 TEDESCHI GIANLUIGI 12 75 1 x x 12 x

22 124 BONASORTE LUCA 10 77 2 x x x 10

23 145 RENZETTI EMANUELE 9 78 1 x x 9 x

24 114 D'ANTONIO ALFONSO 7 80 2 x x x 7

25 35 PAZIENZA FRANCESCO 6 81 1 6 x x x

26 119 DI LUIGI GIANMARCO 5 82 1 x 0 0 5

27 142 DI COLA MASSIMO 5 82 0 x x 5 x

28 134 RENZETTI MARCO 5 82 0 x 2 3 x

29 163 GENOBILE TOMMASO LUCA 4 83 1 x x x 4

30 26 IACOBELLI PASQUALE 4 83 0 4 x x x

31 118 CICCARELLI EMANUELE 4 83 0 3 0 1 x

32 116 MAIANI MARCO 3 84 1 0 x x 3

33 10 DI SIMONE GABRIELE 3 84 0 0 3 x x

34 131 RUGGIERI STEFANO 2 85 1 0 0 0 2

35 146 SANTARELLI MARCO 2 85 0 x x 2 x

36 5 GRANATA DANIELE 2 85 0 2 x x x

37 110 MICHINI MIRKO 1 86 1 0 0 0 1

38 109 MAGLIANI MARCO 1 86 0 1 0 x x



39 125 CORTELLINI ARMANDO 0 87 1 x 0 x 0

40 127 DEL ROSSO ALESSIO 0 87 0 x 0 0 x

41 132 FAVETTA DANILO 0 87 0 x x 0 x

42 28 SCAMPOLI LUCA 0 87 0 0 x x x

43 124 CASTALDO FABIO 0 87 0 x 0 0 x

44 128 DI IANNI VINCENZO 0 87 0 0 0 0 x

45 123 SCIRE' PATRIZIO 0 87 0 x 0 x x

46 130 DRAGONETTI SIMONE 0 87 0 0 0 x x

Legenda evento

#1 19/03/2023 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace #3 28/05/2023 TCI Enduro / Maxi 3  ̂Abruzzo Promorace

#2 30/04/2023 TCI Enduro / Maxi 2  ̂Abruzzo Promorace #4 25/06/2023 TCI Enduro / Maxi 4  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 1) TOP Stampato:: 29/06/2023 23:33:14

1) TOP
    2023

#1 #2 #3 #4
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale Totale Totale

1 101 CRUGNALE GIOVANNI 91 0 0 22 25 22 22

2 104 MONTAGLIANI OSCAR 50 41 41 x x 25 25

3 102 DI MARCO ISAAC 47 44 3 25 22 x x

Legenda evento

#1 19/03/2023 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace #3 28/05/2023 TCI Enduro / Maxi 3  ̂Abruzzo Promorace

#2 30/04/2023 TCI Enduro / Maxi 2  ̂Abruzzo Promorace #4 25/06/2023 TCI Enduro / Maxi 4  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 2) HARD Stampato:: 29/06/2023 23:33:14

2) HARD
    2023

#1 #2 #3 #4
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale Totale Totale

1 103 DI LORETO MATTIA 97 0 0 22 25 25 25

2 108 MARINO ALFONSO 69 28 28 25 x 22 22

3 5 GRANATA DANIELE 20 77 49 20 x x x

Legenda evento

#1 19/03/2023 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace #3 28/05/2023 TCI Enduro / Maxi 3  ̂Abruzzo Promorace

#2 30/04/2023 TCI Enduro / Maxi 2  ̂Abruzzo Promorace #4 25/06/2023 TCI Enduro / Maxi 4  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 3) PRO Stampato:: 29/06/2023 23:33:14

3) PRO
    2023

#1 #2 #3 #4
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale Totale Totale

1 104 BARBAROSSA DANIELE 83 0 0 18 18 25 22

2 108 GIORDANI PAESANI GABRIELE 72 11 11 25 22 x 25

3 110 MICHINI MIRKO 71 12 1 15 14 22 20

4 105 CAFORNI FORZATO LUIGI 45 38 26 20 25 x x

5 111 TURCO ANTONIO 42 41 3 22 20 x x

6 109 MAGLIANI MARCO 31 52 11 16 15 x x

7 10 DI SIMONE GABRIELE 16 67 15 0 16 x x

Legenda evento

#1 19/03/2023 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace #3 28/05/2023 TCI Enduro / Maxi 3  ̂Abruzzo Promorace

#2 30/04/2023 TCI Enduro / Maxi 2  ̂Abruzzo Promorace #4 25/06/2023 TCI Enduro / Maxi 4  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 4) AMA 1 Stampato:: 29/06/2023 23:33:14

4) AMA 1
    2023

#1 #2 #3 #4
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale Totale Totale

1 114 DI BENEDETTO JONATHAN 70 0 0 25 25 20 x



2 115 DI FILIPPO ALESSANDRO 69 1 1 x 22 22 25

3 121 TEDESCHI GIANLUIGI 25 45 44 x x 25 x

Legenda evento

#1 19/03/2023 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace #3 28/05/2023 TCI Enduro / Maxi 3  ̂Abruzzo Promorace

#2 30/04/2023 TCI Enduro / Maxi 2  ̂Abruzzo Promorace #4 25/06/2023 TCI Enduro / Maxi 4  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 5) AMA 2 Stampato:: 29/06/2023 23:33:14

5) AMA 2
    2023

#1 #2 #3 #4
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale Totale Totale

1 116 CALABRESE DAVIDE 100 0 0 25 25 25 25

2 120 LA CIOPPA ALESSIO 80 20 20 16 22 20 22

3 118 CICCARELLI EMANUELE 54 46 26 20 16 18 x

4 119 DI LUIGI GIANMARCO 51 49 3 x 15 16 20

5 122 SABLONE MATTEO 40 60 11 x 18 22 x

6 26 IACOBELLI PASQUALE 22 78 18 22 x x x

7 117 DI DOMENICO ALESSIO 20 80 2 x 20 x x

8 163 GENOBILE TOMMASO LUCA 18 82 2 x x x 18

9 28 SCAMPOLI LUCA 18 82 0 18 x x x

10 132 FAVETTA DANILO 15 85 3 x x 15 x

11 123 SCIRE' PATRIZIO 14 86 1 x 14 x x

Legenda evento

#1 19/03/2023 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace #3 28/05/2023 TCI Enduro / Maxi 3  ̂Abruzzo Promorace

#2 30/04/2023 TCI Enduro / Maxi 2  ̂Abruzzo Promorace #4 25/06/2023 TCI Enduro / Maxi 4  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 6) AMA 3 Stampato:: 29/06/2023 23:33:14

6) AMA 3
    2023

#1 #2 #3 #4
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale Totale Totale

1 127 DI LORENZO TEDDY 92 0 0 20 22 25 25

2 126 DEL CONTE GIOVANNI 89 3 3 22 25 22 20

3 128 LA VELLA DOMENICO 68 24 21 16 16 18 18

4 131 RUGGIERI STEFANO 54 38 14 14 12 12 16

5 132 MASCOLO MICHELE 45 47 9 25 20 x x

6 134 RENZETTI MARCO 33 59 12 x 18 15 x

7 127 DEL ROSSO ALESSIO 28 64 5 x 15 13 x

8 128 DI IANNI VINCENZO 27 65 1 13 14 0 x

9 124 BONASORTE LUCA 22 70 5 x x x 22

10 145 RENZETTI EMANUELE 20 72 2 x x 20 x

11 35 PAZIENZA FRANCESCO 18 74 2 18 x x x

12 142 DI COLA MASSIMO 16 76 2 x x 16 x

13 130 DRAGONETTI SIMONE 15 77 1 15 0 x x

14 146 SANTARELLI MARCO 14 78 1 x x 14 x

15 124 CASTALDO FABIO 13 79 1 x 13 0 x

16 125 CORTELLINI ARMANDO 11 81 2 x 11 x 0

Legenda evento

#1 19/03/2023 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace #3 28/05/2023 TCI Enduro / Maxi 3  ̂Abruzzo Promorace

#2 30/04/2023 TCI Enduro / Maxi 2  ̂Abruzzo Promorace #4 25/06/2023 TCI Enduro / Maxi 4  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 7) OVER 50 MASTER Stampato:: 29/06/2023 23:33:14

7) OVER 50 MASTER
    2023

#1 #2 #3 #4
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale Totale Totale

1 115 DI GIROLAMO VINCENZO 100 0 0 25 25 25 25

2 116 MAIANI MARCO 42 58 58 22 x x 20

3 114 D'ANTONIO ALFONSO 22 78 20 x x x 22



Legenda evento

#1 19/03/2023 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace #3 28/05/2023 TCI Enduro / Maxi 3  ̂Abruzzo Promorace

#2 30/04/2023 TCI Enduro / Maxi 2  ̂Abruzzo Promorace #4 25/06/2023 TCI Enduro / Maxi 4  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 8) NEO Stampato:: 29/06/2023 23:33:14

8) NEO
    2023

#1 #2 #3 #4
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale Totale Totale

1 139 D'ARMI NICOLA MARCO 100 0 0 25 25 25 25

2 141 DURANTE AMEDEO 64 36 36 22 22 x 20

3 143 POMPILII GIOVANNI 57 43 7 x 20 22 15

4 140 DI BENEDETTO MANUEL 56 44 1 20 x 20 16

5 147 CIANCHI LANDO 49 51 7 13 x 18 18

6 154 LA MOLA VINCENZO 46 54 3 15 16 15 x

7 147 POMANTE GRAZIANO 31 69 15 x 15 16 x

8 143 CAPECE GIANNI 29 71 2 11 18 x x

9 146 PALMUCCI VITTORIO 28 72 1 14 14 x x

10 145 MASI VALERIO 26 74 2 12 0 14 x

11 146 TUCCI PIETRO 25 75 1 x x 12 13

12 149 MARANO MATTIA 22 78 3 x x x 22

13 38 CASTALDO FABIO 18 82 4 18 x x x

14 40 D'ANNUNZIO ANTONIO 16 84 2 16 x x x

15 148 LA VERGHETTA MARCO 14 86 2 x x x 14

16 161 TUTTOLANI WALTER 13 87 1 x x 13 x

Legenda evento

#1 19/03/2023 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace #3 28/05/2023 TCI Enduro / Maxi 3  ̂Abruzzo Promorace

#2 30/04/2023 TCI Enduro / Maxi 2  ̂Abruzzo Promorace #4 25/06/2023 TCI Enduro / Maxi 4  ̂Abruzzo Promorace

Situazione di campionato di 9) OVER 50 ANNI Stampato:: 29/06/2023 23:33:14

9) OVER 50 ANNI
    2023

#1 #2 #3 #4
Pos Num. Nome Totale Diff Differenza Totale Totale Totale Totale

1 137 DI ODOARDO GIOVANNI 50 0 0 x 25 25 x

2 135 SCAMPOLI GIUSEPPE 47 3 3 22 x x 25

3 133 D'ANTINO FRANCO 42 8 5 x 22 20 0

4 49 CACCAVELLI LUIGI 25 25 17 25 x x x

5 148 DE LUCA CORRADO 22 28 3 x x 22 x

6 137 VENTURINI ERNESTINO 22 28 0 x x x 22

7 52 SCARANO LUIGI 0 50 22 0 x x x

8 138 FANNA ALESSANDRO 0 50 0 x 0 0 x

Legenda evento

#1 19/03/2023 TCI Enduro / Maxi 1  ̂Abruzzo Promorace #3 28/05/2023 TCI Enduro / Maxi 3  ̂Abruzzo Promorace

#2 30/04/2023 TCI Enduro / Maxi 2  ̂Abruzzo Promorace #4 25/06/2023 TCI Enduro / Maxi 4  ̂Abruzzo Promorace


